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Procés de selecció de 4 agents de la Policia Local de l’Escala d’Administració Especial, Sots escala de serveis especials, 
classe policia local, grup de titulació C, subgrup C1, funcionaris de carrera, corresponent a l’oferta pública d’ocupació 
de 2024 per a la seva cobertura mitjançant el procediment de selecció d’oposició lliure. EXP. 1787/2025 
 
 

ANUNCI DE REVISIÓ I RECTIFICACIÓ DE QUALIFICACIONS DE LA FASE D’OPOSICIÓ 
 
L’òrgan de selecció del procés de referència, reunit en sessió del dia 25/09/25 a les 10:00 hores informa que, en el 
marc del present procés de selecció, es van formular escrits d’al·legacions sobre els resultats de les proves de la fase 
d’oposició publicades el passat 01/09/2025. 
 
D’acord amb l’acta del tribunal, aquest acorda: 

- Anul·lar la pregunta 9, i en conseqüència, aquesta serà substituïda per la número 51, de les previstes com 
a reserva. 

- Anul·lar la pregunta 11, i en conseqüència, la pregunta serà substituïda per la número 52, de les previstes 
com a reserva. 

- Rectificar la correcció de la pregunta 34, establint que la resposta correcta és la c) i no la b), tal com s’havia 
indicat inicialment. 
 

Un cop revisades totes les proves i resoltes les al·legacions formulades pels candidats, s’han produït modificacions 
en les puntuacions publicades a la seu electrònica municipal el dia 01/09/2025. 
 
Es per això que es procedeix a rectificar les puntuacions atorgades de la prova de coneixements específics en la seu 
electrònica municipal el dia 01/09/2025, i fer pública la llista de resultats actualitzats de la fase d’oposició, una vegada 
duta a terme la revisió de les proves: 
 

FASE D’OPOSICIÓ 
 

PROVA DE CULTURA GENERAL 
 

RESULTATS DE LA REVISIÓ EFECTUADA A LES PUNTUACIONS PUBLICADES A LA SEU ELECTRÒNICA MUNICIPAL EL 
DIA 26/08/2025 

 
 

Reg. Entrada DNI* 

FASE D'OPOSICIÓ 

CATALÀ B2 
Prova cultura 

general 
(màx. 10 p. 
mínim 5 p.) 

Resultat prova 
cultura general 

2025-E-RE-2300 ***758**G Exempt 6,45 Supera 
2025-E-RE-2931 ***823**E Exempt 4,9 No supera 
2025-E-RE-2844 ***598**X Exempt 4,3 No supera 
2025-E-RE-2990 ***701**K Exempt 4,45 No supera 
2025-E-RE-2558 ***259**G Exempt 5,3 Supera 
2025-E-RE-2400 ***105**R Exempt No es presenta --- 
2025-E-RE-2843 ***295**K Exempt 6,35 Supera 
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2025-E-RE-2188 ***703**Q Exempt 5,45 Supera 
2025-E-RE-2927 ***248**V Exempt 8,3 Supera 
2025-E-RE-2498 ***560**K Exempt 6,65 Supera 
2025-E-RE-2910 ***202**M Exempta No es presenta --- 
2025-E-RE-3004 ***118**V Exempt No es presenta --- 
2025-E-RE-2220 ***526**R Exempta 5,65 Supera 
2025-E-RE-2912 ***797**V Exempt 5,8 Supera 
2025-E-RE-2988 ***908**T Exempt 5 Supera 
2025-E-RE-3006 ***172**Z Exempt 4,85 No supera 
2025-E-RE-2838 ***329**S Exempt No es presenta --- 
2025-E-RE-2935 ***561**W Exempt 6,5 Supera 
2025-E-RE-2989 ***862**K Exempt No es presenta --- 
2025-E-RE-3021 ***638**E Exempt No es presenta --- 
2025-E-RE-2277 ***179**S Exempt 3,35 No supera 
2025-E-RE-2476 ***423**E Exempt No es presenta --- 
2025-E-RE-2811 ***872**N Exempt No es presenta --- 
2025-E-RE-2615 ***452**C Exempt 4,55 No supera 
2025-E-RE-2949 ***327**C Exempt 6 Supera 
2025-E-RE-2711 ***511**C Exempt 5,75 Supera 
2025-E-RE-2977 ***346**E Exempt 3,5 No supera 
2025-E-RE-2809 ***441**P Exempt 5,65 Supera 
2025-E-RE-2525 ***149**X Exempt No es presenta --- 
2025-E-RE-2845 ***110**N Exempt 4,8 No supera 
2025-E-RE-2297 ***345**J Exempt 7,85 Supera 
2025-E-RE-2307 ***621**S Exempt 7,7 Supera 
2025-E-RE-3002 ***583**J Exempta No es presenta --- 
2025-E-RE-2649 ***584**H Exempt 6,45 Supera 
2025-E-RE-2503 ***130**V Exempta 6,65 Supera 
2025-E-RE-2859 ***594**Y Exempt 6,05 Supera 
2025-E-RE-2186 ***204**F Exempt 7,2 Supera 
2025-E-RE-3000 ***914**D Exempta No es presenta --- 
2025-E-RE-2485 ***029**G Exempta 4,75 No supera 
2025-E-RE-2930 ***349**W Exempta 5,3 Supera 
2025-E-RE-2881 ***354**A Exempt No es presenta --- 
2025-E-RE-2807 ***375**C Exempt 7,25 Supera 
2025-E-RE-2737 ***754**B Exempta 5,8 Supera 
2025-E-RE-2991 ***723**G Exempt 4,15 No supera 
2025-E-RE-2928 ***065**L Exempt 6,6 Supera 
2025-E-RE-2529 ***696**R Exempt No es presenta --- 
2025-E-RE-3018 ***271**J Exempta 5,05 Supera 
2025-E-RE-2992 ***463**H Exempt 5,55 Supera 
2025-E-RE-2909 ***455**G Exempt No es presenta --- 
2025-E-RE-3012 ***530**N Exempta 4,95 No supera 
2025-E-RE-2692 ***964**B Exempt No es presenta --- 
2025-E-RE-2248 ***195**C Exempt 5,9 Supera 
2025-E-RE-3014 ***769**M Exempt 3,05 No supera 
2025-E-RE-2685 ***175**F Exempt No es presenta --- 
2025-E-RE-2959 ***942**T Exempt No es presenta --- 
2025-E-RE-2541 ***818**P Exempt 7,15 Supera 
2025-E-RE-2996 ***482**W Exempt 5,15 Supera 
2025-E-RE-2999 ***266**F Exempt No es presenta --- 
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2025-E-RE-2993 ***445**K Exempta 2,7 No supera 
2025-E-RE-2172 ***454**T Exempta 6,45 Supera 
2025-E-RE-2925 ***930**H Exempt No es presenta --- 
2025-E-RE-2647 ***314**N Exempta 4,45 No supera 
2025-E-RE-2789 ***860**D Exempt 7,15 Supera 
2025-E-RE-2728 ***546**D Exempta No es presenta --- 
2025-E-RE-2699 ***785**J Exempt No es presenta --- 
2025-E-RE-2724 ***835**P Exempt No es presenta --- 
2025-E-RE-2483 ***702**S Exempta 5,65 Supera 
2025-E-RE-2798 ***112**J Exempt 6,95 Supera 
2025-E-RE-3013 ***696**X Exempt 6,25 Supera 
2025-E-RE-2651 ***496**H Exempta 6,45 Supera 
2025-E-RE-3024 ***585**K Exempt 5,35 Supera 
2025-E-RE-2963 ***528**F Exempt 7 Supera 
2025-E-RE-2884 ***890**R Exempt 6,35 Supera 
2025-E-RE-3008 ***209**H Exempt 5,5 Supera 
2025-E-RE-2946 ***005**T Exempta 4,6 No supera 
2025-E-RE-2264 ***417**V Exempt No es presenta --- 
2025-E-RE-2803 ***786**V Exempt 6,2 Supera 
2025-E-RE-2916 ***341**R Exempt No es presenta --- 
2025-E-RE-2842 ***550**S Exempt 6,95 Supera 
2025-E-RE-2212 ***086**Z Exempta 6,5 Supera 
2025-E-RE-2862 ***500**Y Exempt 5,8 Supera 
2025-E-RE-2952 ***724**X Exempt 6,4 Supera 
2025-E-RE-2808 ***043**C Exempt 5,55 Supera 
2025-E-RE-2216 ***659**Y Exempt No es presenta --- 
2025-E-RE-2902 ***292**V Exempta 2,5 No supera 
2025-E-RE-2849 ***391**W Exempt 8,1 Supera 
2025-E-RE-3017 ***348**J Exempt 8 Supera 
2025-E-RE-2757 ***889**X Exempt No es presenta --- 
2025-E-RE-2646 ***197**B Exempt 6,25 Supera 
2025-E-RE-2805 ***334**W Exempt 6,75 Supera 
2025-E-RE-2846 ***499**T Exempt No es presenta --- 
2025-E-RE-3019 ***858**L Exempta 3,6 No supera 
2025-E-RE-2971 ***828**Q Exempt No es presenta --- 
2025-E-RE-3003 ***521**Y Exempt No es presenta --- 
2025-E-RE-2969 ***895**W Exempt 6,5 Supera 
2025-E-RE-3010 ***316**C Exempt 6,4 Supera 
2025-E-RE-2869 ***422**F Exempta 5,75 Supera 
2025-E-RE-2521 ***462**B Exempt No es presenta --- 
2025-E-RE-2173 ***102**A Exempt 5,9 Supera 
2025-E-RE-3005 ***833**V Exempta 4,1 No supera 
2025-E-RE-2980 ***841**T Exempta No es presenta --- 
2025-E-RE-2755 ***277**K Exempta 6,6 Supera 
2025-E-RE-2986 ***280**A Exempt No es presenta --- 
2025-E-RE-2985 ***381**E Exempt 4,1 No supera 
2025-E-RE-3020 ***777**Q Exempt No es presenta --- 
2025-E-RE-2666 ***650**F Exempt 4,95 No supera 
2025-E-RE-2885 ***485**W Exempt No es presenta --- 
2025-E-RE-2941 ***381**A Exempt 7,4 Supera 
2025-E-RE-3022 ***681**Q Exempt 6,4 Supera 
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2025-E-RE-2968 ***492**Q Exempt No es presenta --- 
2025-E-RE-2750 ***537**E Exempt No es presenta --- 
2025-E-RE-2937 ***843**V Exempt No es presenta --- 
2025-E-RE-2679 ***842**W Exempt 7,75 Supera 
2025-E-RE-2801 ***414**V Exempta 6,55 Supera 
2025-E-RE-2727 ***308**D Exempt No es presenta --- 
2025-E-RE-2995 ***385**C Exempt 7 Supera 
2025-E-RE-2951 ***642**Q Exempt No es presenta --- 
2025-E-RE-2997 ***870**G Exempt No es presenta --- 
2025-E-RE-2756 ***006**X Exempta 5,65 Supera 
2025-E-RE-2367 ***346**G Exempt 5,55 Supera 
2025-E-RE-2893 ***647**E Exempta 5,4 Supera 
2025-E-RE-2942 ***299**E Exempt no es presenta --- 
2025-E-RE-2195 ***431**Y Exempt 6,4 Supera 
2025-E-RE-2804 ***213**P Exempt no es presenta --- 
2025-E-RE-2948 ***626**A Exempt 6,15 Supera 
2025-E-RE-2834 ***791**W Exempt no es presenta --- 
2025-E-RE-2984 ***333**T Exempt 4,25 No supera 
2025-E-RE-2800 ***297**J Exempt no es presenta --- 
2025-E-RE-2956 ***831**G Exempt no es presenta --- 
2025-E-RE-2994 ***764**E Exempt 5,6 Supera 
2025-E-RE-2922 ***932**C Exempt 6,55 Supera 
2025-E-RE-2314 ***992**A Exempta 3,6 No supera 
2025-E-RE-2880 ***612**T Exempt 7,3 Supera 
2025-E-RE-2953 ***050**D Exempt 5,95 Supera 
2025-E-RE-2185 ***374**K Exempt no es presenta --- 
2025-E-RE-2815 ***729**R Exempta 5,65 Supera 
2025-E-RE-2897 ***829**G Exempt 6,55 Supera 
2025-E-RE-2200 ***036**B Exempta 5,7 Supera 
2025-E-RE-2613 ***002**C Exempt 5,65 Supera 
2025-E-RE-2292 ***191**Y Exempt 7,15 Supera 
2025-E-RE-2792 ***016**P Exempt 8,25 Supera 
2025-E-RE-2740 ***761**S Exempta 6,6 Supera 
2025-E-RE-2363 ***658**G Exempt no es presenta --- 
2025-E-RE-2938 ***574**P Exempta 5,15 Supera 
2025-E-RE-3001 ***643**F Exempta 4,85 No supera 
2025-E-RE-2391 ***929**C Exempta no es presenta --- 
2025-E-RE-2972 ***482**Q Exempta 5,45 Supera 
2025-E-RE-3016 ***130**V Exempta 4,9 No supera 
2025-E-RE-2961 ***600**L Exempt no es presenta --- 
2025-E-RE-3015 ***399**D Exempt 4,9 No supera 
2025-E-RE-2882 ***358**A Exempt 3,65 No supera 
2025-E-RC-3793 ***986**B Exempt no es presenta --- 
2025-E-RE-2943 ***464**F Exempt 6,9 Supera 
2025-E-RE-2698 ***016**H Exempta 7,65 Supera 
2025-E-RE-2544 ***343**J Exempt 7,85 Supera 
2025-E-RE-2570 ***343**Z Exempt 6,25 Supera 
2025-E-RE-2806 ***761**W Exempt no es presenta --- 
2025-E-RE-2648 ***787**X Exempt no es presenta --- 
2025-E-RE-2970 ***143**Y Exempt No es presenta --- 
2025-E-RE-2312 ***718**C No exempt 5,15 Supera 
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2025-E-RE-2933 ***075**Y Exempt No es presenta --- 
2025-E-RE-2957 ***423**K Exempt No es presenta --- 
2025-E-RE-2934 ***639**H Exempt No es presenta --- 
2025-E-RE-2661 ***752**H Exempt No es presenta --- 
2025-E-RE-2924 ***134**Y Exempt 6,8 Supera 
2025-E-RE-2729 ***633**V Exempt 5,3 Supera 
2025-E-RE-3007 ***639**R Exempt No es presenta --- 
2025-E-RE-2944 ***461**B Exempta No es presenta --- 
2025-E-RE-3009 ***314**F Exempt 5,85 Supera 
2025-E-RE-2911 ***665**H Exempt No es presenta --- 
2025-E-RE-2244 ***753**Y Exempt 5,05 Supera 
2025-E-RE-2192 ***567**F Exempt 5,85 Supera 
2025-E-RE-2958 ***169**N Exempt No es presenta --- 
2025-E-RE-2936 ***428**R Exempt 6,45 Supera 
2025-E-RE-2714 ***997**F Exempt No es presenta --- 
2025-E-RE-2814 ***644**L Exempt 4,7 No supera 
2025-E-RE-3026 ***342**C Exempta No es presenta --- 
2025-E-RE-2823 ***160**G Exempta No es presenta --- 
2025-E-RE-2964 ***993**H Exempt 4,6 No supera 
2025-E-RE-2272 ***816**E Exempt 5,55 Supera 
2025-E-RE-2799 ***284**L Exempt 6,5 Supera 
2025-E-RE-2813 ***442**J Exempt 5,15 Supera 
2025-E-RE-2797 ***570**R Exempt 4 No supera 
2025-E-RE-2973 ***846**R Exempt 7,05 Supera 
2025-E-RE-2447 ***682**T Exempta No es presenta --- 
2025-E-RE-2817 ***503**D Exempt 6,2 Supera 
2025-E-RE-3025 ***952**A Exempt 5,45 Supera 
2025-E-RE-2947 ***019**E Exempta 5,1 Supera 
2025-E-RE-2187 ***038**X Exempt No es presenta --- 
2025-E-RE-2921 ***075**D Exempt 7 Supera 
2025-E-RE-3011 ***499**V Exempt No es presenta --- 
2025-E-RE-2919 ***481**M Exempt 5,7 Supera 
2025-E-RE-2894 ***567**R Exempta No es presenta --- 
2025-E-RE-2900 ***018**E Exempt 5,85 Supera 
2025-E-RE-2374 ***264**S Exempt 7 Supera 
2025-E-RE-2754 ***622**M Exempta 4,1 No supera 
2025-E-RE-2732 ***909**E Exempta 5,75 Supera 
2025-E-RE-2693 ***089**M Exempt No es presenta --- 
2025-E-RE-2653 ***356**V Exempt No es presenta --- 
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RESULTATS DE LA PROVA DE CONEIXEMENTS ESPECÍFICS 

 
RESULTATS DE LA REVISIÓ EFECTUADA A LES PUNTUACIONS PUBLICADES A LA SEU ELECTRÒNICA MUNICIPAL EL 

DIA 01/09/2025 
 

Reg. Entrada DNI* 

FASE D'OPOSICIÓ 

CATALÀ B2 Prova coneixements específics 
(màx. 10 p. mínim 5 p.) 

2025-E-RE-2300 ***758**G Exempt 7,40 Supera 
2025-E-RE-2558 ***259**G Exempt 4,35 No supera 
2025-E-RE-2843 ***295**K Exempt 5,25 Supera 
2025-E-RE-2188 ***703**Q Exempt 4,50 No supera 
2025-E-RE-2927 ***248**V Exempt 5,35 Supera 
2025-E-RE-2498 ***560**K Exempt 5,00 Supera 
2025-E-RE-2220 ***526**R Exempta 5,25 Supera 
2025-E-RE-2912 ***797**V Exempt 4,65 No supera 
2025-E-RE-2988 ***908**T Exempt 4,75 No supera 
2025-E-RE-2935 ***561**W Exempt 5,75 Supera 
2025-E-RE-2949 ***327**C Exempt 4,20 No supera 
2025-E-RE-2711 ***511**C Exempt 4,25 No supera 
2025-E-RE-2809 ***441**P Exempt 4,15 No supera 
2025-E-RE-2297 ***345**J Exempt 4,50 No supera 
2025-E-RE-2307 ***621**S Exempt 6,10 Supera 
2025-E-RE-2649 ***584**H Exempt 3,20 No supera 
2025-E-RE-2503 ***130**V Exempta 4,70 No supera 
2025-E-RE-2859 ***594**Y Exempt 4,40 No supera 
2025-E-RE-2186 ***204**F Exempt 4,90 No supera 
2025-E-RE-2930 ***349**W Exempta 1,70 No supera 
2025-E-RE-2807 ***375**C Exempt 4,00 No supera 
2025-E-RE-2737 ***754**B Exempta 4,20 No supera 
2025-E-RE-2928 ***065**L Exempt No es presenta --- 
2025-E-RE-3018 ***271**J Exempta 4,85 No supera 
2025-E-RE-2992 ***463**H Exempt 6,15 Supera 
2025-E-RE-2248 ***195**C Exempt 4,25 No supera 
2025-E-RE-2541 ***818**P Exempt 5,40 Supera 
2025-E-RE-2996 ***482**W Exempt 4,55 No supera 
2025-E-RE-2172 ***454**T Exempta 4,10 No supera 
2025-E-RE-2789 ***860**D Exempt 4,05 No supera 
2025-E-RE-2483 ***702**S Exempta 4,85 No supera 
2025-E-RE-2798 ***112**J Exempt 5,55 Supera 
2025-E-RE-3013 ***696**X Exempt 4,25 No supera 
2025-E-RE-2651 ***496**H Exempta 3,65 No supera 
2025-E-RE-3024 ***585**K Exempt 5,05 Supera 
2025-E-RE-2963 ***528**F Exempt 4,20 No supera 
2025-E-RE-2884 ***890**R Exempt 4,90 No supera 
2025-E-RE-3008 ***209**H Exempt No es presenta --- 
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2025-E-RE-2803 ***786**V Exempt 3,55 No supera 
2025-E-RE-2842 ***550**S Exempt 4,50 No supera 
2025-E-RE-2212 ***086**Z Exempta 2,85 No supera 
2025-E-RE-2862 ***500**Y Exempt 2,15 No supera 
2025-E-RE-2952 ***724**X Exempt 4,60 No supera 
2025-E-RE-2808 ***043**C Exempt 4,20 No supera 
2025-E-RE-2849 ***391**W Exempt 6,60 Supera 
2025-E-RE-3017 ***348**J Exempt 7,00 Supera 
2025-E-RE-2646 ***197**B Exempt 4,45 No supera 
2025-E-RE-2805 ***334**W Exempt 4,60 No supera 
2025-E-RE-2969 ***895**W Exempt 5,35 Supera 
2025-E-RE-3010 ***316**C Exempt 3,90 No supera 
2025-E-RE-2869 ***422**F Exempta 3,10 No supera 
2025-E-RE-2173 ***102**A Exempt 5,50 Supera 
2025-E-RE-2755 ***277**K Exempta 6,80 Supera 
2025-E-RE-2941 ***381**A Exempt 6,65 Supera 
2025-E-RE-3022 ***681**Q Exempt 4,15 No supera 
2025-E-RE-2679 ***842**W Exempt 5,35 Supera 
2025-E-RE-2801 ***414**V Exempta 3,95 No supera 
2025-E-RE-2995 ***385**C Exempt 4,30 No supera 
2025-E-RE-2756 ***006**X Exempta 3,80 No supera 
2025-E-RE-2367 ***346**G Exempt 4,70 No supera 
2025-E-RE-2893 ***647**E Exempta 5,10 Supera 
2025-E-RE-2195 ***431**Y Exempt 4,90 No supera 
2025-E-RE-2948 ***626**A Exempt 4,50 No supera 
2025-E-RE-2994 ***764**E Exempt 3,20 No supera 
2025-E-RE-2922 ***932**C Exempt 5,65 Supera 
2025-E-RE-2880 ***612**T Exempt 5,55 Supera 
2025-E-RE-2953 ***050**D Exempt 4,60 No supera 
2025-E-RE-2815 ***729**R Exempta 5,00 Supera 
2025-E-RE-2897 ***829**G Exempt 4,60 No supera 
2025-E-RE-2200 ***036**B Exempta 6,50 Supera 
2025-E-RE-2613 ***002**C Exempt 2,70 No supera 
2025-E-RE-2292 ***191**Y Exempt 6,15 Supera 
2025-E-RE-2792 ***016**P Exempt 6,35 Supera 
2025-E-RE-2740 ***761**S Exempta 4,20 No supera 
2025-E-RE-2938 ***574**P Exempta 3,45 No supera 
2025-E-RE-2972 ***482**Q Exempta 2,35 No supera 
2025-E-RE-2943 ***464**F Exempt 5,05 Supera 
2025-E-RE-2698 ***016**H Exempta 7,20 Supera 
2025-E-RE-2544 ***343**J Exempt 7,50 Supera 
2025-E-RE-2570 ***343**Z Exempt 5,10 Supera 
2025-E-RE-2312 ***718**C No exempt 3,80 No supera 
2025-E-RE-2924 ***134**Y Exempt 4,70 No supera 
2025-E-RE-2729 ***633**V Exempt 3,35 No supera 
2025-E-RE-3009 ***314**F Exempt 4,55 No supera 
2025-E-RE-2244 ***753**Y Exempt 2,95 No supera 
2025-E-RE-2192 ***567**F Exempt 5,15 Supera 
2025-E-RE-2936 ***428**R Exempt 6,80 Supera 
2025-E-RE-2272 ***816**E Exempt No es presenta --- 
2025-E-RE-2799 ***284**L Exempt 5,05 Supera 
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2025-E-RE-2813 ***442**J Exempt 6,40 Supera 
2025-E-RE-2973 ***846**R Exempt 4,90 No supera 
2025-E-RE-2817 ***503**D Exempt 7,70 Supera 
2025-E-RE-3025 ***952**A Exempt 5,85 Supera 
2025-E-RE-2947 ***019**E Exempta 3,60 No supera 
2025-E-RE-2921 ***075**D Exempt 5,45 Supera 
2025-E-RE-2919 ***481**M Exempt 3,00 No supera 
2025-E-RE-2900 ***018**E Exempt 4,40 No supera 
2025-E-RE-2374 ***264**S Exempt 5,00 Supera 
2025-E-RE-2732 ***909**E Exempta 3,95 No supera 

 
 

CONVOCATÒRIES 
 

Prova de nivell de coneixements de català: 

Atès que totes les persones que han superat la prova de coneixements específics han estat declarades exemptes de 

realitzar la prova de nivell B2 de llengua catalana, l’òrgan de selecció acorda  desconvocar la prova que havia estat 

convocada per al dia 4 de setembre de 2025, a les 9:30h a l’Ajuntament d’Arenys de Mar.   

 

Prova d’aptitud física: 

Es recorda que el dimarts, 30 de setembre, a les 9:00 hores, les persones aspirants que hagin superat la prova de 

cultura general i la prova de coneixements específics estan convocades per dur a terme la prova d’aptitud física al 

Complex esportiu Fondo de les Creus, (c/Fondo de les Creus, s/n), d’Arenys de Mar.  

 

En relació amb aquesta prova i segons estableix la base 7.4 de la convocatòria, serà obligatori que el dia de la prova 

i prèviament al seu inici, les persones aspirants lliurin a l’òrgan de selecció un certificat mèdic oficial i original en el 

qual es faci constar explícitament que “es reuneixen les condicions físiques necessàries per realitzar els exercicis de 

l’annex 3 de la convocatòria: selecció d’agents de la Policia Local”. Aquest certificat haurà d’estar datat, signat i 

segellat amb el número de col·legiat o col·legiada que l’emeti i expedit com a màxim, 3 mesos abans de la realització 

de les proves. La no presentació del certificat comportarà l’exclusió automàtica de la persona aspirant del procés 

selectiu. 

 
 
 
Arenys de Mar, a la data de la signatura electrònica  
 
Jordi Puig Fernandez  
President de l’òrgan de selecció 
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